
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 102 ESTEVEZ SOLORZANO Jorge CAN 105,1 106,0 105,0 105,3 103,8 104,8 630,0

2 101 ALVAREZ LOPEZ Ana CAN 103,3 104,1 103,4 103,2 103,8 104,6 622,4

3 110 ABIZANDA GILIBETS Esther CAT 104,5 103,1 104,3 100,8 104,1 104,2 621,0

4 111 GARCIA ANDUJAR Raúl CAT 101,5 105,4 102,3 102,6 102,8 103,6 618,2

5 103 ROSSELLO RIBAS Mireia CAN 102,9 102,4 104,4 103,2 101,8 103,4 618,1

6 106 SAN MARTIN GARCIA Emilio RIO 102,3 103,5 103,4 103,2 101,6 102,8 616,8

7 113 BARROSO FERNANDEZ José Antonio CAT 102,5 101,6 101,6 102,6 102,6 102,2 613,1

8 109 ROMERO ZUBILLAGA Aitor RIO 103,1 101,6 101,9 99,1 103,3 100,2 609,2

9 112 PANDEY BERROJO David CAT 100,5 101,2 103,0 100,9 100,7 102,5 608,8

10 105 MIGUEL JIMENEZ Valeria RIO 99,9 102,5 100,8 103,3 102,0 99,4 607,9

11 115 CONSTANZO BARBER Eric CAT 101,6 101,3 104,3 100,7 97,3 102,0 607,2

12 114 BUJ RUIZ Aleix CAT 101,9 99,8 100,8 100,2 99,9 102,9 605,5

13 108 GARCIA GUERRA David RIO 98,6 98,9 101,0 97,0 100,4 103,3 599,2

14 107 GARCIA CARVAJAL Naara RIO 100,0 101,2 97,2 97,8 99,0 89,0 584,2

104 BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco RIO DNS

El/La Director/a de la Competición,

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

ObservacionesNUM

10 m Carabina AC (Open)

DSL APELLIDOS FED x10

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

SERIES / PUNTOS
TOTALNombre
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Editada a las 14:00 horas del 23/11/2024

1 C.T. NORAY 102 ESTEVEZ SOLORZANO Jorge 630,0

101 ALVAREZ LOPEZ Ana 622,4

103 ROSSELLO RIBAS Mireia 618,1

2 T.E. BARCELONA - A 110 ABIZANDA GILIBETS Esther 621,0

111 GARCIA ANDUJAR Raúl 618,2

112 PANDEY BERROJO David 608,8

3 T.E. BARCELONA - B 113 BARROSO FERNANDEZ José Antonio 613,1

115 CONSTANZO BARBER Eric 607,2

114 BUJ RUIZ Aleix 605,5

4 T.C. REY PASTOR - B 109 ROMERO ZUBILLAGA Aitor 609,2

108 GARCIA GUERRA David 599,2

107 GARCIA CARVAJAL Naara 584,2

5 T.C. REY PASTOR - A 106 SAN MARTIN GARCIA Emilio 616,8

105 MIGUEL JIMENEZ Valeria 607,9

104 BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco DNS

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

10 m Carabina AC (Qualification)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre Puntos x10 TOTAL x10 Observaciones

1.870,5 QG

1.848,0 QG

1.825,8 QB

El/La Director/a de la Competición,

1.792,6 QB

1.224,7 DNF
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1 C.T. NORAY 65 GMM

102 ESTEVEZ SOLORZANO Jorge 21

101 ALVAREZ LOPEZ Ana 21

103 ROSSELLO RIBAS Mireia 23

2 T.E. BARCELONA - A 31 SMM

110 ABIZANDA GILIBETS Esther 11

111 GARCIA ANDUJAR Raúl 11

112 PANDEY BERROJO David 9

1 T.E. BARCELONA - B 62 BMM

113 BARROSO FERNANDEZ José Antonio 20

115 CONSTANZO BARBER Eric 21

114 BUJ RUIZ Aleix 21

2 T.C. REY PASTOR - B 28

109 ROMERO ZUBILLAGA Aitor 10

108 GARCIA GUERRA David 9

107 GARCIA CARVAJAL Naara 9

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

FINAL OLÍMPICA 10 m Carabina AC (Medalla de Oro)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre Puntos

El/La Director/a de la Competición,

Observaciones

TOTAL Observaciones

FINAL OLÍMPICA 10 m Carabina AC (Medalla de Bronce)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre Puntos TOTAL
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1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 229 MIRA-PERCEVAL SABATER Irlanda Teresa VAL 96 95 92 88 96 94 561 14

2 201 AUGUSTO HUARTE Israel RIO 92 94 96 94 93 91 560 15

3 230 SANCHEZ CONSENTINO Julio Miguel VAL 91 95 95 94 91 94 560 11

4 237 FREIXEDO GONZALEZ Roi GAL 90 94 91 94 93 95 557 11

5 233 SANCHEZ ZARZOSO Gloria CAL 93 92 96 90 94 92 557 10

6 223 PIROSCIA PENADO Darío GAL 90 92 98 93 92 92 557 10

7 242 VALLS GARRIGA Julia CAT 92 92 94 93 90 95 556 9

8 240 PEREZ MEDINA Danny CAT 92 94 94 92 89 94 555 12

9 203 MUÑOZ JIMENEZ Iván Francisco RIO 91 92 92 89 97 94 555 11

10 222 OSTALE GARCIA Julio GAL 95 90 94 96 92 87 554 14

11 228 HITA MESEGUER José VAL 94 91 90 95 94 90 554 7

12 209 SOLIS RODRIGUEZ Carlos CAL 90 92 96 92 90 92 552 11

13 231 BORREGO CONDE José Carlos CAL 91 92 93 91 94 88 549 10

14 205 PRIETO URIARTE Itziar RIO 92 91 88 93 91 92 547 11

15 210 MAROTO GARCIA José Antonio CAL 88 95 92 87 91 91 544 2

16 224 TRILLO VALEIRO Pablo GAL 93 86 91 90 91 92 543 7

17 235 SANCHEZ HERNANDEZ Rubén Saturnino CAL 86 90 90 91 94 92 543 2

18 202 MENDOZA MARRODAN Iván RIO 87 94 92 89 89 91 542 11

19 241 PIQUE ALTIMIS Aroa CAT 88 93 92 92 83 93 541 10

20 208 HERNANDEZ VELASCO Aitor CAL 84 92 90 91 92 91 540 8

21 239 RIVAS IGLESIAS Julio GAL 93 89 92 91 90 85 540 6

22 215 RELANCIO GIMENEZ Orlando ARA 90 83 92 90 93 91 539 8

23 238 LOPEZ GARCIA Álvaro GAL 93 91 90 85 91 89 539 5

24 217 PEREZ MORENO Raúl ARA 86 83 94 90 91 93 537 4

25 213 HERNANDEZ REDONDO Manuel ARA 89 90 86 91 91 87 534 5

26 214 KRIVULIA FILONENKO Olga ARA 83 90 88 89 92 92 534 3

27 221 RAMIRO CAUSAPE Raúl ARA 87 88 89 94 85 90 533 8

28 212 NAVAZO VICENTE Andrés CAL 89 90 89 87 89 89 533 2

29 227 VAZQUEZ VARELA Ana Mª GAL 83 88 87 92 87 94 531 7

30 218 SALAS CLAVER Ana Isabel ARA 88 89 86 88 91 89 531 6

31 236 ZARZOSO MARCOS Elena Mª CAL 88 85 91 90 91 86 531 6

32 232 PEREZ ALVAREZ Luis Miguel CAL 90 91 94 81 90 81 527 7

33 226 PAREDES MIRAS Francisco GAL 90 85 84 88 83 94 524 6

34 204 MARTINEZ ARMENDARIZ Eugenio RIO 83 88 89 88 88 88 524 6

35 219 GARCES BONET Eugenio ARA 88 89 85 88 86 87 523 6

36 216 ARRIZABALAGA PINA Alberto ARA 88 84 86 91 82 92 523 4

37 207 GARCIA CUMMINS Elena CAL 87 87 92 84 84 85 519 5

38 225 BAÑA MATALOBOS Judith GAL 85 81 90 84 86 89 515 4

39 211 MARTIN BALLESTEROS Noemí CAL 79 88 90 84 80 91 512 2

40 220 GARRIDO GONZALEZ Rosa Ana ARA 79 86 84 84 78 85 496 7

41 206 TOCA MARGÜELLES Constantino RIO 80 73 85 74 81 83 476 1

42 234 PEREZ PORTEROS Sonia CAL 77 74 84 76 82 75 468 2

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

TOTAL x10 Observaciones

El/La Director/a de la Competición,

10 m Pistola AC (Open)

NUM DSL APELLIDOS Nombre FED
SERIES / PUNTOS
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Editada a las 14:00 horas del 23/11/2024

1 C.T.O. LUCENTUM 229 MIRA-PERCEVAL SABATER Irlanda Teresa 561 14

230 SANCHEZ CONSENTINO Julio Miguel 560 11

228 HITA MESEGUER José 554 7

2 C.T. ESPARTERO 201 AUGUSTO HUARTE Israel 560 15

203 MUÑOZ JIMENEZ Iván Francisco 555 11

202 MENDOZA MARRODAN Iván 542 11

3 C.T.O. EL CASTRO - A 223 PIROSCIA PENADO Darío 557 10

222 OSTALE GARCIA Julio 554 14

224 TRILLO VALEIRO Pablo 543 7

4 T.E. BARCELONA 242 VALLS GARRIGA Julia 556 9

240 PEREZ MEDINA Danny 555 12

241 PIQUE ALTIMIS Aroa 541 10

5 C.T.O. SAN FROILAN 237 FREIXEDO GONZALEZ Roi 557 11

239 RIVAS IGLESIAS Julio 540 6

238 LOPEZ GARCIA Álvaro 539 5

6 C.T.O. SALAMANCA - A 233 SANCHEZ ZARZOSO Gloria 557 10

231 BORREGO CONDE José Carlos 549 10

232 PEREZ ALVAREZ Luis Miguel 527 7

7 C.T. TORMES - A 209 SOLIS RODRIGUEZ Carlos 552 11

208 HERNANDEZ VELASCO Aitor 540 8

207 GARCIA CUMMINS Elena 519 5

8 C.T. ZARAGOZA - A 215 RELANCIO GIMENEZ Orlando 539 8

213 HERNANDEZ REDONDO Manuel 534 5

214 KRIVULIA FILONENKO Olga 534 3

9 C.T. ZARAGOZA - B 217 PEREZ MORENO Raúl 537 4

218 SALAS CLAVER Ana Isabel 531 6

216 ARRIZABALAGA PINA Alberto 523 4

10 C.T. TORMES - B 210 MAROTO GARCIA José Antonio 544 2

212 NAVAZO VICENTE Andrés 533 2

211 MARTIN BALLESTEROS Noemí 512 2

11 C.T.O. EL CASTRO - B 227 VAZQUEZ VARELA Ana Mª 531 7

226 PAREDES MIRAS Francisco 524 6

225 BAÑA MATALOBOS Judith 515 4

12 C.T. ZARAGOZA - C 221 RAMIRO CAUSAPE Raúl 533 8

219 GARCES BONET Eugenio 523 6

220 GARRIDO GONZALEZ Rosa Ana 496 7

13 C.T. RIOJA ALTA 205 PRIETO URIARTE Itziar 547 11

204 MARTINEZ ARMENDARIZ Eugenio 524 6

206 TOCA MARGÜELLES Constantino 476 1

1.552 21

1.547 18

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

1.591 14

1.652 31 QB

1.654 31

QG

1.657 37 QG

QB

1.636 22

10 m Pistola AC (Qualification)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre Puntos x10 TOTAL x10 Observaciones

1.675 32

1.607 16

1.633 27

1.611 24

1.589 6

1.570 17
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

14 C.T.O. SALAMANCA - B 235 SANCHEZ HERNANDEZ Rubén Saturnino 543 2

236 ZARZOSO MARCOS Elena Mª 531 6

234 PEREZ PORTEROS Sonia 468 2

1.542 10

El/La Director/a de la Competición,
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1 C.T. ESPARTERO 61 GMM

201 AUGUSTO HUARTE Israel 17

203 MUÑOZ JIMENEZ Iván Francisco 17

202 MENDOZA MARRODAN Iván 27

2 C.T.O. LUCENTUM 59 SMM

229 MIRA-PERCEVAL SABATER Irlanda Teresa 23

230 SANCHEZ CONSENTINO Julio Miguel 23

228 HITA MESEGUER José 13

1 T.E. BARCELONA 64 BMM

242 VALLS GARRIGA Julia 24

240 PEREZ MEDINA Danny 16

241 PIQUE ALTIMIS Aroa 24

2 C.T.O. EL CASTRO - A 44

223 PIROSCIA PENADO Darío 12

222 OSTALE GARCIA Julio 20

224 TRILLO VALEIRO Pablo 12

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2024 de AC (Equipos de Clubes)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 22 y 23 de noviembre de 2024

FINAL OLÍMPICA 10 m Pistola AC (Medalla de Oro)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre TOTAL ObservacionesPuntos

El/La Director/a de la Competición,

FINAL OLÍMPICA 10 m Pistola AC (Medalla de Bronce)

PTO Club DSL APELLIDOS Nombre TOTAL ObservacionesPuntos
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